БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН КАЛАҺЫ

КАЛА БИЛӘМӘһЕ СОВЕТЫ

5 сакырылыш

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД БЛАГОВЕЩЕНСК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

5 созыва

К А Р А Р

     Р Е Ш Е Н И Е

«23»  сентябрь  2020 й.                          № 1                          «23»  сентября  2020 г.

Об избрании председателя Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
пятого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, частью 2 статьи 11.4 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» от 18.03.2005 № 162-з, частью 2 статьи 19 Устава городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва решил:

избрать председателем Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва депутата от избирательного округа № 2 Кузнецову Татьяну Николаевну.
Председательствующий на заседании

Совета городского поселения

город Благовещенск

муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан

пятого созыва

       В.П. Машкин
_1655714856.doc
[image: image1.png]